



## تقسیم بندی داوطلبان از نظر سهمیه بندی و توزیع ظرفیت رشته های تحصیلی

ظرفیت رشته های تحصیلی گروه های پزشکی، فنی و مهندسی و کشاورزی و رشته های تحصیلی علوم آزمایشگاهی دامپزشکی، معماری و کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی در سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹ به شرح ذیل توزیع می گردد. لازم به ذکر است براساس آیین نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاهها و موسسات آموزش عالی کشور مصوب مجلس محترم شورای اسلامی، ۲۰ درصد از ظرفیت پذیرش هر یک از کد رشته های تحصیلی مذکور به داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان تعلق خواهد گرفت.

تذکره مهم: براساس تصمیم متخذ در جلسه مورخ ۱۳۷۶/۲/۲۰ شورای معاونین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از سال ۱۳۷۷ به بعد گزینش کلیه کاردانهای گروه پزشکی در رشته های تحصیلی مربوط بدون رعایت سهمیه های ۳۰ درصد و ۷۰ درصد انجام می پذیرد (مشروط به اینکه مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تحصیلی آنان مشمول قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان باشد).

**الف -** ظرفیت رشته های تحصیلی گروه های فنی و مهندسی و کشاورزی و هم چنین رشته های تحصیلی علوم آزمایشگاهی دامپزشکی، معماری و کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی منحصراً به دارندگان مدرک کاردانی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و شورای عالی انقلاب فرهنگی یا دانشجویان ترم آخر مشغول به تحصیل در رشته های تحصیلی مربوط با توجه به نوع مدرک کاردانی قابل قبول که حداکثر تا تاریخ ۱۳۷۹/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل خواهند شد، تعلق دارد.

**ب -** ظرفیت رشته های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی به دارندگان مدرک کاردانی مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا دانشجویان ترم آخر مشغول به تحصیل در رشته های تحصیلی مربوط با توجه به نوع مدرک کاردانی قابل قبول که تا تاریخ ۱۳۷۹/۶/۳۱ و یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۷۹/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل خواهند شد، تعلق دارد.

**تبصره ۱ -** کد رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم (نوبت اول و نوبت دوم) را کسانی می توانند انتخاب نمایند که حداکثر تا تاریخ ۱۳۷۹/۶/۳۱ فارغ التحصیل خواهند شد. دانشجویانی که در تاریخ ۱۳۷۹/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل می شوند (یعنی تا تاریخ ۱۳۷۹/۶/۳۱ فارغ التحصیل نمی شوند) منحصراً مجاز به انتخاب کد رشته های تحصیلی نیمسال دوم (نوبت دوم) می باشند.

**تبصره ۲ -** فارغ التحصیلان دوره های کاردانی گروه آموزشی پزشکی که در حال انجام طرح لایحه نیروی انسانی می باشند و تاریخ پایان طرح آنها بعد از ۱۳۷۹/۶/۳۱ و یا ۱۳۷۹/۱۱/۳۰ می باشد، مجاز به انتخاب رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم (نوبت اول و نوبت دوم) می باشند، بدیهی است در صورت موفقیت لازم است ضمن تسویه حساب کامل از محل خدمت، گواهی مربوط را به همراه سایر مدارک ثبت نامی خود به موسسه آموزش عالی ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است که این دسته از داوطلبان لازم است باقیمانده طرح لایحه نیروی انسانی خود را پس از پایان دوره کارشناسی ناپیوسته انجام دهند.

**تبصره ۳ -** فارغ التحصیلان دوره های کاردانی گروه آموزشی پزشکی که مشغول انجام طرح لایحه نیروی انسانی می باشند در صورت موفقیت در رشته های تحصیلی دوره شبانه، با ارائه موافقتنامه رسمی از بالاترین مقام مسول محل خدمت خود مبنی بر عدم همزمانی و تداخل ادامه تحصیل با ادامه خدمت آنان، نیازی به ترخیص از خدمت ندارند و می توانند همزمان با تحصیل به انجام طرح لایحه نیروی انسانی بپردازند.

## دفترچه های آزمون عمومی - پایه و اختصاصی، تعداد سوالات و مدت پاسخگویی به آنها

در جلسه آزمون به هریک از داوطلبان شرکت کننده در رشته های گروه پزشکی (بجز داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی) و هم چنین به هریک از داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۳ دفترچه شامل دفترچه آزمون عمومی، دفترچه آزمون پایه و دفترچه آزمون اختصاصی و به هریک از داوطلبان شرکت کننده در رشته های فنی و مهندسی، کشاورزی، علوم آزمایشگاهی، علوم انتظامی و معماری، ۲ دفترچه آزمون شامل دفترچه آزمون عمومی و دفترچه آزمون اختصاصی به شرح ذیل داده می شود.

**الف - آزمون عمومی:** در جلسه امتحان به هر یک از داوطلبان گروه های پزشکی، فنی و مهندسی، کشاورزی، رشته های علوم آزمایشگاهی دامپزشکی، علوم انتظامی و معماری یک دفترچه آزمون عمومی (دفترچه شماره ۱) شامل فرهنگ و معارف اسلامی، ادبیات فارسی و زبان خارجی داده می شود. تعداد سوالات آزمون عمومی (دفترچه شماره ۱) جمعاً ۹۰ سوال و مدت پاسخگویی به آنها ۶۰ دقیقه می باشد.

**تذکره مهم:** به دفترچه آزمون عمومی اقلیت های دینی و داوطلبانی که زبان خارجی آنها غیر انگلیسی می باشد، سوالات مربوط به اقلیت های دینی و زبان خارجی غیر انگلیسی درخته شده است و این دسته از داوطلبان بر حسب مورد باید بجای پاسخگویی به سوالات فرهنگ و معارف اسلامی و یا زبان انگلیسی مندرج در دفترچه آزمون عمومی به سوالات مربوط به دین خود و یا زبان خارجی غیر انگلیسی انتخابی که در کارت ورودی آنان نیز قید کرده شده است، پاسخ دهند.

**ب - آزمون پایه:** در جلسه امتحان به هریک از داوطلبان رشته های امتحانی گروه آموزشی پزشکی (به استثنای داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی) و هم چنین داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی دامپزشکی یک دفترچه آزمون پایه (دفترچه شماره ۲) به شرح ذیل داده خواهد شد.

**۱ - دفترچه آزمون پایه پزشکی (دفترچه شماره ۲)** برای کلیه رشته ها (بجز رشته های پرستاری، مامایی و مدارک پزشکی) جمعاً شامل ۶۰ سوال فیزیک و فیزیولوژی می باشد که داوطلبان گروه پزشکی (بجز داوطلبان رشته های پرستاری، مامایی و مدارک پزشکی) باید به سوالات آن در مدت ۶۰ دقیقه پاسخ دهند.

**۲ - دفترچه آزمون پایه پزشکی داوطلبان رشته های پرستاری و مامایی (دفترچه شماره ۲)** جمعاً شامل ۶۰ سوال شیمی بیوشیمی فیزیولوژی می باشد که داوطلبان رشته های پرستاری و مامایی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.

**۳ - دفترچه آزمون پایه پزشکی برای داوطلبان رشته مدارک پزشکی (دفترچه شماره ۲)** جمعاً شامل ۶۰ سوال ریاضی و آمار می باشد که داوطلبان رشته مدارک پزشکی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.

**۴ - دفترچه آزمون پایه برای داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی دامپزشکی (دفترچه شماره ۲)** جمعاً شامل ۶۰ سوال بیوشیمی، کالبدشناسی دام و فیزیولوژی دام می باشد که داوطلبان رشته علوم آزمایشگاهی دامپزشکی باید در مدت ۶۰ دقیقه به سوالات آن پاسخ دهند.

**ج - آزمون اختصاصی:** در جلسه امتحان به هریک از داوطلبان یک دفترچه آزمون اختصاصی مربوط به رشته امتحانی داده می شود که مدت پاسخگویی به سوالات دفترچه اختصاصی برای داوطلبان گروه پزشکی و علوم آزمایشگاهی دامپزشکی ۸۵ دقیقه، برای داوطلبان رشته علوم انتظامی و معماری ۶۰ دقیقه و برای داوطلبان رشته های فنی و مهندسی و هم چنین داوطلبان رشته های کشاورزی ۱۲۰ دقیقه می باشد.

**تذکره مهم:** آن دسته از داوطلبان شرکت کننده در رشته کارشناسی ارشد معماری که پس از گزینش اولیه و با توجه به نمره کل حاصل از مجموع نمرات آزمون تستی (آزمون عمومی و اختصاصی) فهرست اسامی آنان (حدود ۴ برابر ظرفیت) اعلام می گردد، لازم است که در آزمون تشریحی که تاریخ برگزاری آن در اطلاعیه این سازمان که به همراه فهرست اسامی در روز دوشنبه ۱۳۷۹/۶/۱۴ در نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور) اعلام می گردد شرکت نمایند. بدیهی است آزمون تشریحی رشته کارشناسی ارشد معماری منحصراً از معرفی شدگان (کسانی که جزو فهرست اسامی چند برابر ظرفیت باشند) به عمل می آید و گزینش نهایی نیز از بین آنان براساس نمرات آزمون تستی و تشریحی با ضرایب مربوط صورت می پذیرد.

## برنامه، تاریخ و محل اجرای امتحان

روز امتحان: جمعه ۱۳۷۹/۶/۴

ساعت اجرای امتحان: جلسه امتحان راس ساعت ۸ صبح روز جمعه ۱۳۷۹/۶/۴ آغاز می شود. درهای ورود به جلسه امتحان ساعت ۷ صبح بسته خواهد شد. لذا داوطلبان باید یک ساعت قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی حاضر باشند.

محل اجرای امتحان: آزمون کلیه رشته های امتحانی در دانشگاه های واقع در ۲۸ شهرستان مختلف کشور شامل شهرستانهای تبریز (دانشگاه تبریز)، ارومیه (دانشگاه ارومیه)، اردبیل (دانشگاه محقق اردبیلی)، اصفهان (دانشگاه اصفهان)، ایلام (دانشگاه ایلام)، بوشهر (دانشگاه خلیج فارس)، تهران (به شرح جدول شماره ۱ این برگ راهنما)،

شهرکرد (دانشگاه شهرکرد)، مشهد (دانشگاه فردوسی مشهد)، اهواز (دانشگاه شهیدچمران اهواز)، زنجان (دانشگاه زنجان)، سمنان (دانشگاه سمنان)، زاهدان (دانشگاه سیستان و بلوچستان)، شیراز (دانشگاه شیراز)، سمنان (دانشگاه کردستان)، کرمان (دانشگاه شهید باهنر کرمان)، کرمانشاه (دانشگاه رازی کرمانشاه)، بویراحمد (دانشگاه یاسوج)، رشت (دانشگاه گیلان)، خرم آباد (دانشگاه لرستان)، بابل (دانشگاه فنی بابل)، ارواک (دانشگاه ارواک)، بندرعباس (دانشگاه هرمزگان)، همدان (دانشگاه بوعلی سینا - همدان)، یزد (دانشگاه یزد)، قم (دانشگاه قم)، قزوین (دانشگاه بین المللی امام خمینی - قزوین) و گرگان (دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان) برگزار خواهد شد.

تبصره ۱- کلیه داوطلبان گرامی (بجز داوطلبانی که حوزه توزیع کارت و برگزاری آزمون آنان شهرستان تهران تعیین شده است) لازم است با توجه به برگ راهنمای مربوط که به همراه کارت شرکت در آزمون و این دفترچه راهنما در اختیار آنان قرار داده شده است، نسبت به شناسایی حوزه امتحانی خود اقدام نمایند.

تبصره ۲- داوطلبانی که با توجه به اطلاعیه منتشره این سازمان در تشریح پیک سنجش روز دوشنبه ۷۹/۵/۲۴ حوزه توزیع کارت و محل برگزاری آزمون آنان شهرستان تهران تعیین شده است، لازم است با توجه به شماره داوطلبی مندرج در کارت ورودی و براساس جدول شماره ۱ ذیل نسبت به شناسایی حوزه امتحانی خود اقدام نمایند.

جدول شماره ۱ - حوزه امتحانی داوطلبان در شهرستان تهران با توجه به شماره داوطلبی آنان در کارت ورود به جلسه امتحان

شهرستان محل برگزاری آزمون	نام حوزه امتحانی	شماره داوطلبی داوطلبان		آدرس حوزه امتحانی
		از شماره	تا شماره	
تهران	دانشگاه صنعتی شریف	۲۰۰۰۱	۲۱۵۶۲	خیابان آزادی - دانشگاه صنعتی شریف
	دانشگاه الزهراء (س)	۲۱۵۶۳	۲۲۷۳۸	ونک - انتهای خیابان شیخ بهائی - میدان شیخ بهائی - دانشگاه الزهراء (س)
	دانشگاه تربیت معلم تهران	۲۲۷۳۹	۲۴۱۷۷	خیابان شهیدمفتح - دانشگاه تربیت معلم تهران
	دانشگاه علم و صنعت ایران	۲۴۱۷۸	۲۷۳۳۴	نارمک - خیابان لرحام شرقی - خیابان خاور

نحوه انتخاب رشته: هر داوطلب می تواند با توجه به ضوابط و شرایط مندرج در اطلاعیه ثبت نام، فقط یک رشته را (رشته ای را که مواد امتحان اختصاصی آن را امتحان می دهد و در روی کارت ورودی وی عنوان آن درج گردیده است) در کلیه محلهای موجود و برحسب مورد با توجه به جدول شماره ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ انتخاب و به ترتیب علاقه ای که به تحصیل در آن محله دارد، شماره و یا کد آنها را در فرم انتخاب رشته های تحصیلی به ترتیب در ذیل اولیتهای مربوط به شرح مندرج در صفحه ۸ این دفترچه راهنما درج نماید.

دارندگان مدرک کاردانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها) و علوم آزمایشگاهی که به ترتیب متقاضی رشته های امتحانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای و علوم آزمایشگاهی می باشند، می توانند کد رشته محل های حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین را به عنوان یک یا دو انتخاب از انتخابهای مجاز خود در فرم انتخاب رشته درج نمایند.

تذکرات خیلی مهم:

- ۱- داوطلبان دوره شبانه رشته های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی لازم است با توجه به شرایط اختصاصی دوره شبانه گروه آموزشی پزشکی و همچنین مفاد قسمت «تقسیم بندی داوطلبان از نظر سهمیه بندی و توزیع ظرفیت رشته های تحصیلی شبانه و نحوه گزینش» مندرج در صفحه ۲ و نیز نامه مورخ ۱۳۷۹/۳/۲۸ نسبت به انتخاب رشته های تحصیلی مورد علاقه خود (صورتاً) رشته ای که مواد امتحان اختصاصی آن را امتحان می دهند) از بین رشته محل های تحصیلی موجود در استانی که برمی آن محسوب می شوند براساس جدول شماره ۲ و ۳ اقدام و کد رشته های مورد علاقه خود را به ترتیب اولویت همراه با سایر کد رشته های روزانه در فرم انتخاب رشته درج نمایند.
- ۲- در گروه آموزشی پزشکی کاردهای شافل و نیز کاردهای متعدد خدمت رشته بهداشت محیط در صورت پذیرفته شدن در آزمون کارشناسی ناپیوسته (روزانه یا شبانه) تنها پس از ارائه گواهی موافقت سازمان متبوعه مجاز به ثبت نام و ادامه تحصیل خواهند بود.
- ۳- پذیرش دانشجوی در هر یک از رشته های تحصیلی دوره های کارشناسی ناپیوسته با توجه به حد نصاب نمره علمی لازم و نتیجه بررسی صلاحیتهای عمومی صورت می پذیرد.
- ۴- پذیرش دانشجوی در رشته کارشناسی ارشد معماری با توجه به حد نصاب نمره علمی لازم (نمره آزمون تستی و تشریحی) و نتیجه بررسی صلاحیتهای عمومی داوطلبان و از بین معرفی شدگانی که در آزمون تشریحی نیز شرکت نموده اند، صورت می پذیرد.

جدول شماره ۲ - محل تحصیل در رشته های تحصیلی دوره های روزانه گروه پزشکی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

رقم کنترل	کد رشته تحصیلی	رشته تحصیلی عالی	ظرفیت پذیرش نوبت اول	جنس		محل تحصیل
				زن	مرد	
۲	۴۹۵۱	پرستاری	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ارواک
۳	۴۹۵۲	پرستاری	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی قزوین
۴	۴۹۵۳	پرستاری	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران
۵	۴۹۵۴	پرستاری	۲۵	۱۰	۱۵	دانشگاه علوم پزشکی بقیه... (عم)
۶	۴۹۵۵	تکنولوژی رادیولوژی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
۷	۴۹۵۶	تکنولوژی رادیولوژی	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی
۸	۴۹۵۷	بهداشت عمومی	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز
۹	۴۹۵۸	بهداشت عمومی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشگاه لریحان - شهرستان پاکدشت)
۱۰	۴۹۵۹	بهداشت عمومی	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان
۱۱	۴۹۶۰	بهداشت عمومی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان
۱۲	۴۹۶۱	بهداشت عمومی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان
۱۳	۴۹۶۲	بهداشت عمومی	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ارومیه
۱۴	۴۹۶۳	بهداشت محیط	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز
۱۵	۴۹۶۴	بهداشت محیط	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشگاه لریحان - شهرستان پاکدشت)
۱۶	۴۹۶۵	بهداشت محیط	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان
۱۷	۴۹۶۶	بهداشت محیط	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زنجان
۱۸	۴۹۶۷	بهداشت محیط	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان
۱۹	۴۹۶۸	بهداشت محیط	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان
۲۰	۴۹۶۹	بهداشت محیط	۱۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه
۲۱	۴۹۷۰	بهداشت محیط	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی بقیه... (عم)
۲۲	۴۹۷۱	علوم آزمایشگاهی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اصفهان
۲۳	۴۹۷۲	علوم آزمایشگاهی	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز
۲۴	۴۹۷۳	علوم آزمایشگاهی	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
۲۵	۴۹۷۴	علوم آزمایشگاهی	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی
۲۶	۴۹۷۵	علوم آزمایشگاهی	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان
۲۷	۴۹۷۶	علوم آزمایشگاهی	۲۴	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران
۲۸	۴۹۷۷	علوم آزمایشگاهی	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد
۲۹	۴۹۷۸	بهداشت حرفه ای	۳۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشگاه لریحان - شهرستان پاکدشت)
۳۰	۴۹۷۹	بهداشت حرفه ای	۱۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمانشاه
۳۱	۴۹۸۰	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	۲۵	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشگاه لریحان - شهرستان پاکدشت)
۳۲	۴۹۸۱	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	۲۰	×	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان

• دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران از نظر خوابگاه و سایر خدمات رفاهی هیچگونه تمهیدی ندارد و در صورت وجود امکانات در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت.  
 • شرایط و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجویان در دوره های کارشناسی ناپویسته دانشگاه علوم پزشکی بقیه... (هج) ۱- کلیه پذیرفته شدگان باید عضو رسمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باشند (آرانه گروهی عضویت الزامی می باشد). ضمناً این داوطلبان لازم است مورد آ (یک) را در فرم انتخاب رشته خود با مداد سیاه نرم پررنگ علامتگذاری نمایند. ۲- شرایط تحصیلی کلیه دانشجویان در طول مدت تحصیل به صورت شبانه روزی بوده و از امکانات خوابگاه بهره مند خواهند شد. ضمناً دانشگاه تمهیدی مبنی بر تأمین خوابگاه متأملی دانشجویان نخواهد داشت. ۳- دانشجویان متمهد خواهند شد در طول تحصیل کلیه مقررات و آیین نامه های دانشگاه علوم پزشکی بقیه... (هج) را رعایت نمایند و در صورت انصراف از تحصیل، استعفاء و یا اخراج از دانشگاه ملزم به پرداخت خسارت مالی برابر آیین نامه مربوط خواهند شد.  
 ••• دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گاشان تمهیدی برای خوابگاه دانشجویان نخواهد داشت ولی در صورت فراهم شدن شرایط با تعیین اولویت خوابگاه در اختیار آنان گذاشته خواهد شد.

• داورندگان مدرک کاردانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها) و علوم آزمایشگاهی که به ترتیب متقاضی رشته های امتحانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای و علوم آزمایشگاهی شده اند، می توانند کد رشته محل های ۴۹۸۳ و ۴۹۸۴ (حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین دانشگاه های علوم پزشکی تهران و همدان) را نیز به عنوان یک یا دو انتخاب از انتخابهای مجاز خود انتخاب نموده و در فرم انتخاب رشته درج نمایند.

جدول شماره ۳- محل تحصیل در رشته های تحصیلی دوره های روزانه گروه پزشکی در مقطع کارشناسی ناپویسته برای نوبت دوم سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

رسم کنترل	کد پانامه رشته تحصیلی عالی	رشته تحصیلی عالی	نسبت پذیرش نوبت دوم		محل تحصیل
			زن	مرد	
۱	۵۱۱۱	پرستاری	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز (دانشکده پرستاری و مامایی ابادان)
۲	۵۱۱۲	پرستاری	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بندرعباس
۳	۵۱۱۳	پرستاری	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بوشهر
۴	۵۱۱۴	پرستاری	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان (دانشکده علوم پزشکی زابل)
۵	۵۱۱۵	پرستاری	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سمنان
۶	۵۱۱۶	پرستاری	۳۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز
۷	۵۱۱۷	پرستاری	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کردستان
۱	۵۱۱۸	پرستاری	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان
۲	۵۱۱۹	پرستاری	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان (دانشکده پرستاری جبرفت)
۳	۵۱۲۱	پرستاری	۱۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان
۵	۵۱۲۲	پرستاری (خرم آباد)	۲۴	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی لرستان
۶	۵۱۲۳	پرستاری	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد
۷	۵۱۲۴	پرستاری	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان
۱	۵۱۲۵	پرستاری	۱۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یاسوج
۲	۵۱۲۶	پرستاری	۲۰	×	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شاهرود
۳	۵۱۲۷	تکنولوژی رادیولوژی	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز
۴	۵۱۲۸	تکنولوژی رادیولوژی	۲۶	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز
۵	۵۱۲۹	تکنولوژی رادیولوژی	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشکده پیراپزشکی)
۷	۵۱۳۱	تکنولوژی رادیولوژی	۱۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز
۱	۵۱۳۲	تکنولوژی رادیولوژی	۲۴	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد
۲	۵۱۳۳	بهداشت عمومی	۳۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اصفهان
۳	۵۱۳۴	بهداشت عمومی	۳۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
۴	۵۱۳۵	بهداشت عمومی	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهیدبهشتی
۵	۵۱۳۶	بهداشت عمومی	۳۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز
۶	۵۱۳۷	بهداشت عمومی	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران
۷	۵۱۳۸	بهداشت عمومی	۲۴	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد
۱	۵۱۳۹	بهداشت عمومی	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان
۳	۵۱۴۱	بهداشت عمومی	۳۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد
۴	۵۱۴۲	بهداشت حرفه ای	۳۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اصفهان
۵	۵۱۴۳	بهداشت حرفه ای	۳۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
۶	۵۱۴۴	بهداشت حرفه ای	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهیدبهشتی
۷	۵۱۴۵	بهداشت حرفه ای	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز
۱	۵۱۴۶	بهداشت حرفه ای	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گاشان
۲	۵۱۴۷	بهداشت حرفه ای	۲۵	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان
۳	۵۱۴۸	بهداشت حرفه ای	۲۴	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان
۴	۵۱۴۹	بهداشت حرفه ای	۱۰	-	دانشکده، حفاظت و بهداشت کار- وابسته به وزارت کار و امور اجتماعی
۶	۵۱۵۱	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بندرعباس
۷	۵۱۵۲	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی بوشهر
۱	۵۱۵۳	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زاهدان
۲	۵۱۵۴	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز
۳	۵۱۵۵	مامایی	۳۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کردستان
۴	۵۱۵۶	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان
۵	۵۱۵۷	مامایی	۱۲	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی گیلان
۶	۵۱۵۸	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران
۷	۵۱۵۹	مامایی	۲۰	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد
۲	۵۱۶۱	مامایی	۲۴	-	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان
۳	۵۱۶۲	مامایی	۲۰	-	دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شاهرود
۴	۵۱۶۳	بهداشت محیط	۴۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اصفهان
۵	۵۱۶۴	بهداشت محیط	۳۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران
۶	۵۱۶۵	بهداشت محیط	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز
۷	۵۱۶۶	بهداشت محیط	۲۰	×	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سمنان (دانشکده بهداشت دامغان)

محل تحصیل	جنس		رقبیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد پان شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۵۱۶۷	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران	x	x	۲۰	بهداشت محیط	۵۱۶۸	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی همدان	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۵۱۶۹	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۵۱۷۱	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز	x	x	۲۶	علوم آزمایشگاهی	۵۱۷۲	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشکده پیراپزشکی)	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی	۵۱۷۳	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی	۵۱۷۴	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی	۵۱۷۵	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	x	x	۲۴	علوم آزمایشگاهی	۵۱۷۶	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران	x	x	۳۵	مدارک پزشکی	۵۱۷۷	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران (دانشکده پیراپزشکی)	x	x	۳۰	مدارک پزشکی	۵۱۷۸	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۵	مدارک پزشکی	۵۱۷۹	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز	x	x	۲۰	مدارک پزشکی	۵۱۸۱	۱

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران از نظر خوابگاه و سایر خدمات رفاهی هیچگونه تمهیدی ندارد و در صورت وجود امکانات در اختیار دانشجویان قرار خواهد گرفت.

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان تمهیدی برای خوابگاه دانشجویان نخواهد داشت ولی در صورت فراهم شدن شرایط با تعیین اولویت خوابگاه در اختیار آنان گذاشته خواهد شد.

دانشگاه حفاظت و بهداشت کار (وابسته به وزات کار و امور اجتماعی) فاقد خوابگاه دانشجویی می باشد و تمهیدی در قبال اسکان دانشجویان ندارد.

### شرایط انتخاب رشته های تحصیلی دوره شبانه گروه آموزشی پزشکی

۱- داوطلبانی که در گروه آموزشی پزشکی ثبت نام نموده و مواد امتحان عمومی، یا به اختصار عمومی مربوط به رشته امتحانی خود را در این گروه امتحان می دهند، می توانند کدرشته محل های متناسب با رشته امتحانی خود را انتخاب نمایند ۲- دانشگاهها دانشکده های علوم پزشکی هیچگونه تمهیدی درمورد تهیه مسکن، خوابگاه، وام تحصیلی و سایر امور رفاهی دانشجویان نخواهند داشت ۳- انتقال دانشجویان در دوره شبانه به دوره روزانه ممنوع است ۴- تغییر رشته دانشجویان دوره شبانه امکان پذیر نمی باشد ۵- طول دوره تحصیلی در مقطع کارشناسی ناپیوسته حداکثر ۳/۵ سال تحصیلی می باشد ۶- حداقل واحد درسی هر نیمسال تحصیلی ۱۰ واحد و هم چنین تعیین سقف واحدهای درسی در هر نیمسال با توجه به سایر ضوابط و مقررات در اختیار شورای آموزشی دانشگاه خواهد بود ۷- مدارک فارغ التحصیلی دانشجویان دوره شبانه براساس مصوبات مربوط با ذکر کلمه «شبانه» اعطای شود ۸- حداکثر سن داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه کارکنان دانشگاهها دانشکده های علوم پزشکی ۳۵ سال تمام به هنگام ثبت نام خواهد بود ۹- کلیه کارکنان رسمی و پیمانی شاغل و بازنشسته وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاهها و موسسات آموزش عالی تابعه و فرزندان آنان در صورت قبولی در یکی از رشته های تحصیلی دوره شبانه از پنجاه درصد تخفیف شهریه ثابت و متغیر ضی تحصیل در طول دوره شبانه برخوردار خواهند بود ۱۰- ساعات تشکیل کلاسهای دوره شبانه از ساعت ۱۶ (چهارمیدان ظهر) به بعد خواهد بود ۱۱- میزان شهریه های ثابت و متغیر دوره های شبانه گروه آموزشی پزشکی به شرح جدول شماره ۵ مندرج در ریزه نامه ثبت نام مورخ ۷۹/۳/۲۸ می باشد ۱۲- پذیرفته شدگان مزبزه رعایت تمهیدات مالی در قبال دانشگاه یا دانشکده مربوط خواهند بود ۱۳- اعضای ماموریت آموزشی به کارکنان پذیرفته شده در دوره شبانه و پرداخت شهریه و یا هرگونه کمک هزینه تحصیلی ممنوع است ۱۴- برنامه های آموزشی دوره های شبانه همانند برنامه های آموزشی دوره های روزانه می باشد ۱۵- در صورت عدم تکمیل ظرفیت پذیرش رشته های تحصیلی دوره های شبانه دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی، اینگونه موسسات هیچگونه مسوولیتی در قبال تشکیل کلاس نخواهند داشت و پذیرفته شدگان رشته های مربوط می توانند در آزمون دوره های کارشناسی ناپیوسته سال ۱۳۸۰ ثبت نام و شرکت نمایند.

### تقسیم بندی داوطلبان از نظر سهمیه بندی و توزیع ظرفیت رشته های تحصیلی شبانه و نحوه گزینش

۱- ۸۰ درصد ظرفیت پذیرش هر یک از رشته های تحصیلی در دوره شبانه به داوطلبان بومی هر استان (استان محل اقامت) اختصاص دارد و ۲۰ درصد از این ظرفیت (از ۸۰ درصد) در هر رشته به کارکنان دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی استان بومی (استان محل اقامت) ذریع اختصاص می یابد و یا استانی که حداقل دارای ۳ سال سابقه یکی از انواع استخدام (رسمی قطعی، رسمی آزمایشی، پیمانی) را در همان استان داشته باشند. این دسته از داوطلبان ضرورت دارد که گرامی لازم از محل اشتغال خود را با امضاء بالاترین مقام مسوول مبنی بر تایید ۳ سال سابقه خدمت به صورت یکی از انواع استخدام (رسمی قطعی، رسمی آزمایشی و یا پیمانی) به همراه مدارک ثبت نام به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال نموده باشند. ۲- هر داوطلب می تواند از میان رشته محل های تحصیلی موجود در استانی که بومی آن استان محسوب می شود، کد رشته محل های مورد علاقه خود را با توجه به جداول شماره ۴ و ۵ انتخاب و در فرم انتخاب رشته به ترتیب اولویت به همراه سایر کد رشته محل های دوره روزانه درج نماید ۳- کسب حدنصاب نمره علمی لازم برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است.

### جدول شماره ۴- محل تحصیل در رشته های تحصیلی دوره های شبانه گروه پزشکی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد پان شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهر گره	x	x	۳۰	پرستاری	۵۲۱۱	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان	x	x	۲۰	پرستاری	۵۲۱۲	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۲۵	پرستاری	۵۲۱۳	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	x	x	۳۰	پرستاری	۵۲۱۴	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۱	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۱۵	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	x	x	۳۰	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۱۶	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۱۷	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۱۸	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۱۹	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۲۱	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد	x	x	۲۵	بهداشت عمومی	۵۲۲۲	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	-	x	۳۰	مامائی	۵۲۲۳	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی زنجان	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۵۲۲۴	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۵۲۲۵	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۵۲۲۶	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۲۷	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کاشان	x	x	۲۵	علوم آزمایشگاهی	۵۲۲۸	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مشهد	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۲۹	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۵	بهداشت حرفه ای	۵۲۳۱	۲

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران	x	x	۳۰	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۵۱	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز	x	x	۳۵	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۵۲	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۵۳	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز	x	x	۱۵	تکنولوژی رادیولوژی	۵۲۵۴	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۵۵	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۵۶	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۵۷	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۳۰	بهداشت عمومی	۵۲۵۸	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	بهداشت حرفه ای	۵۲۵۹	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۲۰	بهداشت حرفه ای	۵۲۶۱	۴
دانشگاه حفاظت و بهداشت کار - وابسته به وزارت کار و امور اجتماعی	x	-	۱۰	بهداشت حرفه ای	۵۲۶۲	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز	-	x	۲۰	مامایی	۵۲۶۳	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۵۲۶۴	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	بهداشت محیط	۵۲۶۵	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۲۵	بهداشت محیط	۵۲۶۶	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد	x	x	۲۰	بهداشت محیط	۵۲۶۷	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی اهواز	x	x	۳۵	علوم آزمایشگاهی	۵۲۶۸	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی ایران	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۶۹	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تبریز	x	x	۳۵	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۱	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۲	۱
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شیراز	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۳	۲
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی کرمان	x	x	۴۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۴	۳
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی مازندران	x	x	۲۵	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۵	۴
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی یزد	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی	۵۲۷۶	۵
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	مدارک پزشکی	۵۲۷۷	۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی	x	x	۲۶	مدارک پزشکی	۵۲۷۸	۷
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران	x	x	۳۰	حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین	۵۲۷۹	۱

دارندگان مدرک کاروانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، بهداشت عمومی (گرایش مبارزه با بیماریها) و علوم آزمایشگاهی که به ترتیب متقاضی رشته های انتحانی بهداشت عمومی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای و علوم آزمایشگاهی می باشند، در صورت تمایل می توانند کد رشته محل ۵۲۷۹ (حشره شناسی پزشکی و مبارزه با ناقلین دانشگاه علوم پزشکی تهران) را نیز به عنوان یک انتخاب از انتخابهای مجاز خود در فرم انتخاب رشته درج نمایند.

جدول شماره ۶ - محل تحصیل در رشته های تحصیلی دوره های روزانه گروه فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول و دوم سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
فقط برای دانشکده صنعت الکترونیک وابسته به دانشگاه شیراز	x	x	۵۰	مهندسی کاربردی برق - الکترونیک	۵۳۱۱	۵
فقط برای دانشکده صنعت الکترونیک وابسته به دانشگاه شیراز	x	x	۵۰	مهندسی کاربردی برق - الکترونیک	۵۳۱۲	۶
فقط برای دانشکده علمی کاربردی زرتشت به دانشگاه شهید باهنر کرمان	۵۰/۵۰	۵۰/۵۰	۲۵	مهندسی علمی کاربردی معدن - استخراج معدن	۵۳۱۳	۷
فقط برای دانشکده پیرچند	x	x	۳۰	کارشناسی ناپیوسته مهندسی برق - قدرت	۵۳۱۴	۱
فقط برای دانشکده هنرستان - بندر عباس	x	x	۳۰	کارشناسی ناپیوسته مهندسی برق - قدرت	۵۳۱۵	۲

جدول شماره ۷ - محل تحصیل در رشته تحصیلی دوره شبانه گروه فنی و مهندسی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت دوم سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
فقط برای دانشکده علمی کاربردی زرتشت وابسته به دانشگاه شهید باهنر کرمان	۵۰/۵۰	۵۰/۵۰	۲۵	مهندسی علمی کاربردی معدن - استخراج معدن	۵۳۳۱	۴

شهریه تحصیل در دوره شبانه رشته تحصیلی مهندسی علمی کاربردی معدن - استخراج معدن دانشکده علمی کاربردی زرتشت دانشگاه شهید باهنر کرمان (متدرج در جدول شماره ۷) شامل دو قسمت شهریه ثابت و متغیر خواهد بود. شهریه ثابت برای هر نیمسال تحصیلی ۲۰۰/۰۰۰ ریال و شهریه متغیر یازده واحد درس نظری غیر تخصصی (شامل دروس نظری عمومی و دروس نظری پایه) بین ۲۰۰/۰۰۰ تا ۴۰۰/۰۰۰ ریال و شهریه هر واحد درس تخصصی (شامل کلیه دروس به استثناء دروس نظری عمومی و پایه) و هر واحد درس عملی بین ۵۵/۰۰۰ تا ۶۵/۰۰۰ ریال می باشد که در زمان ثبت نام در دانشگاه یا موسسه محل قبولی از پذیرفته شدگان اخذ خواهد شد. ضمناً تعیین شهریه دروس نظری تخصصی و عملی با توجه به نوع درس بر اساس دستورالعملی که همه ساله بر حسب مورد توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تدوین و ابلاغ می گردد، خواهد بود. تبصره ۱- شهریه متغیر در هر سال تحصیلی آنان ثابت بوده و متغیر نخواهد کرد. تبصره ۲- کلیه کارکنان رسمی و پیمانی شاغل و بازنشسته وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و (۱/۷/۱۳۷۹) تا پایان تحصیل آنان ثابت بوده و متغیر نخواهد کرد. تبصره ۳- کلیه کارکنان رسمی و پیمانی شاغل و بازنشسته وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاهها و موسسات آموزش عالی وابسته و فرزندان آنان در صورتی که در یکی از رشته های دوره شبانه پذیرفته شوند، از پنجاه درصد تخفیف شهریه ثابت و متغیر در طی دوره تحصیل برخوردار می شوند.

جدول شماره ۸ - محل تحصیل در رشته های تحصیلی گروه کشاورزی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه تهران (مجمع آموزش عالی ابرویحان - سورابین)	x	x	۲۵	مهندسی تولیدات گیاهی	۵۳۴۱	۷
دانشگاه شاهرود	x	x	۳۵	مهندسی تولیدات گیاهی (گرایش زراعت)	۵۳۴۲	۱
دانشگاه ایلام	x	x	۳۰	مهندسی تولیدات دامی	۵۳۴۳	۲
دانشگاه شهرکرد	x	x	۳۵	مهندسی تولیدات دامی	۵۳۴۴	۳
دانشگاه گردهستان - سنندج	x	x	۳۰	مهندسی تولیدات دامی	۵۳۴۵	۴
دانشگاه تهران (مجمع آموزش عالی ابرویحان - سورابین)	x	x	۲۵	مهندسی ماشینهای کشاورزی	۵۳۴۶	۵
دانشگاه تهران (مجمع آموزش عالی ابرویحان - سورابین)	x	x	۲۵	مهندسی آبیاری	۵۳۴۷	۶

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه ایلام	x	x	۳۰	مهندسی تولیدات گیاهی	۵۳۶۱	۶
دانشگاه زابل	x	x	۴۵	مهندسی تولیدات گیاهی	۵۳۶۲	۷
دانشگاه شهرکرد	x	x	۴۵	مهندسی تولیدات گیاهی (گرایش باغبانی)	۵۳۶۳	۱
دانشگاه لرستان - خرم آباد	x	x	۳۰	مهندسی تولیدات گیاهی (گرایش باغبانی)	۵۳۶۴	۲
دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل	x	x	۲۵	مهندسی تولیدات گیاهی	۵۳۶۵	۳
دانشگاه زابل	x	x	۴۵	مهندسی تولیدات دامی	۵۳۶۶	۴
دانشگاه گیلان (پردیس دانشکده کشاورزی واقع در شهرستان صومعه سرا)	x	x	۳۵	مهندسی تولیدات دامی	۵۳۶۷	۵
دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل	x	x	۲۵	مهندسی ماشینهای کشاورزی	۵۳۶۸	۶
دانشگاه یزد (واحد اردکان)	x	x	۲۵	مهندسی مرتع و آبخیزداری	۵۳۶۹	۷

جدول شماره ۱۰- محل تحصیل در رشته تحصیلی کارشناسی ارشد معماری برای نوبت اول سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه شهید بهشتی - تهران	x	x	۷	کارشناسی ارشد معماری	۵۳۸۱	۵

جدول شماره ۱۱- محل تحصیل در دوره روزانه رشته تحصیلی علوم آزمایشگاهی دامپزشکی در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای نوبت اول و دوم سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت اول	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشگاه ارومیه	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۳۹۱	۱
دانشگاه تبریز	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۳۹۲	۲
دانشگاه زابل	x	x	۴۵	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۳۹۳	۳
دانشگاه سمنان (آموزشکده دامپزشکی شهرزاد)	x	x	۳۰	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۳۹۴	۴
دانشگاه شهید باهنر کرمان	x	x	۲۰	علوم آزمایشگاهی دامپزشکی	۵۳۹۵	۵

جدول شماره ۱۲- محل تحصیل در رشته تحصیلی کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی برای نوبت دوم سال تحصیلی ۸۰-۱۳۷۹

محل تحصیل	جنس		ظرفیت پذیرش نوبت دوم	رشته تحصیلی عالی	کد یا شماره رشته تحصیلی	رقم کنترل
	مرد	زن				
دانشکده علوم انتظامی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران	x	-	۱۰۰	کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی	۵۳۹۹	۲

**شرایط عمومی و ضوابط اختصاصی پذیرش دانشجو در دانشکده علوم انتظامی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران**

۱- فارغ التحصیلان مقطع کاردانی آموزشکده کمیته سابق انقلاب اسلامی (شاغل در نیروی انتظامی) بر اساس فرمان مقام معظم فرماندهی کل قوا و فارغ التحصیلان مقطع کاردانی دانشکده علوم انتظامی بر اساس تبصره ۲ ماده ۲۹ قانون ناجا (در طول درجه ستوان سومی) می توانند در آزمون ورودی رشته تحصیلی کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی شرکت نمایند. ضمناً پرسنل کادر نیروی انتظامی لازم است مورد ۳ (سه) را در فرم انتخاب رشته خود به مداد سیاه نرم پررنگ علامتگذاری نمایند ۲- داوطلبان باید شرایط عمومی اعلام شده توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را دارا باشند ۳- رعایت کلیه مقررات و ضوابط تحصیلی الزامی است ۴- کلیه داوطلبان باید تمامی مراحل پذیرش و گزینشی را با موفقیت به انجام رسانند ۵- چنانچه پذیرفته شدگان نهایی به هر دلیل ترک تحصیل نمایند یا از ادامه تحصیل محروم گردند موظف و متعهدند که هزینه های مصروفه را مسترد نمایند ۶- موافقتنامه کتبی از یگان مربوط برای ادامه تحصیل در رشته تحصیلی کارشناسی ناپیوسته علوم انتظامی الزامی است.

**نحوه تکمیل فرم انتخاب رشته**

در فرم انتخاب رشته های تحصیلی (مطابق نمونه ذیل) برای هر یک از کد رشته های تحصیلی که عددی است چهار رقمی ۴ ستون به عنوان کد رشته و یک ستون به عنوان رقم کنترل در نظر گرفته شده است که به ترتیب شامل ستون رقم هزارگان، ستون رقم صدگان، ستون رقم دهگان و ستون رقم یکان و ستون رقم کنترل می باشد. مستطیلهای رقم هزارگان شامل اعداد ۱، ۲، ۳ و ۴ و مستطیلهای ستونهای صدگان، دهگان و یکان هر کدام شامل اعداد ۱، ۲، ۳، ۴ و ۵ می باشند. و مستطیلهای مربوط به رقم کنترل شامل اعداد ۱، ۲، ۳ و ۴ است. داوطلب ابتدا باید کد رشته به عدد را پس از استخراج از جداول مربوط، مطابق توضیحات فوق الذکر در قسمت مربوط به کد رشته به عدد درج نماید و عدد مربوط به رقم کنترل هر کد رشته را که عددی است یک رقمی در قسمت مربوط به رقم کنترل بنویسد و سپس در هر یک از ستونهای مربوط با توجه به ارقام هزارگان، صدگان، دهگان و یکان کد رشته با سیاه کردن مستطیلهای اعداد مربوطه، کد رشته را مشخص کند. بدین معنی که اگر عدد هزارگان کد رشته یکی از اعداد (۱) یا (۲) و یا (۳) باشد، باید در ستون هزارگان به ترتیب مستطیل (۱) و یا مستطیل (۲) و یا مستطیل (۳) را سیاه کند و اگر عدد هزارگان کد رشته مورد نظر عدد (۴) باشد، باید در ستون هزارگان مستطیلهای (۱) و (۲) که مجموع آنها عدد (۳) را تشکیل می دهد سیاه کند. و یا اگر عدد هزارگان کد رشته عدد (۵) باشد، باید مستطیلهای (۱) و (۴) که مجموع آنها عدد (۵) را تشکیل می دهد سیاه کند. به همین ترتیب اگر رقم هزارگان عدد (۶) باشد باید مستطیلهای (۲) و (۴) که مجموع آنها (۶) می شود را سیاه کند و اگر رقم صدگان کد رشته انتخابی بر حسب مورد اگر رقم صدگان عدد (۱) است فقط مستطیل یک، اگر عدد (۲) است فقط مستطیل دو، اگر عدد (۳) است مستطیلهای ۱ و ۲ که حاصل جمع آنها سه می شود و اگر عدد (۴) است فقط مستطیل چهار، اگر عدد (۵) است مستطیلهای (۱) و (۴) که حاصل جمع آنها پنج می شود، اگر عدد (۶) است مستطیلهای (۲) و (۴) که حاصل جمع آنها شش می شود، اگر عدد (۷) است مستطیلهای (۱)، (۲) و (۴) که حاصل جمع آن هفت می شود، اگر عدد (۸) است فقط مستطیل هشت و بالاخره اگر عدد (۹) است مستطیلهای (۱) و (۸) که مجموع آنها نه (۹) می شود را سیاه کند. در ستونهای دهگان و یکان نیز باید با توجه به عدد کد رشته در ستون دهگان یا یکان و به نحو فوق مستطیلهای مربوط را سیاه نماید.

- تذکر مهم: از آنجا که بعضی از داوطلبان در هنگام تکمیل مستطیلهای کد رشته، ارقام هزارگان، صدگان، دهگان و یکان کد رشته را بر اثر بی دقتی جابجایی نویسند لذا به داوطلبان گرامی توصیه می شود که در هنگام تکمیل مستطیلهای دقت کافی نمایند که در تکمیل مستطیلهای مربوط به هزارگان، صدگان، دهگان و یکان هر کد رشته دچار اشتباه نشوند.
- در قسمت رقم کنترل داوطلب باید با توجه به عدد رقم کنترل که یکی از اعداد ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۷ می باشد، مستطیلهای مربوط را با توجه به توضیح فوق تکمیل نماید.

